

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Strategie prevence kriminality ČR a
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Strategie prevence kriminality ČR a"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Strategie prevence kriminality ČR a"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                24
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            24
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 24 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Strategie prevence kriminality ČR a  Program PK 2016 


odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality 
Ministerstvo vnitra ČR



(2)
Strategie PK ČR 2016-2020



• prošla vnitroresortním i meziresortním připomínkovým  řízením



• byla schválena RVPPK



• byla schválena bezpečnostním výborem



• do projednávání jde bez rozporu



• 8. 12. by měla být projednána BRSkou



• ..a následně schválena vládou



• do 1-2 týdnů pak můžeme schválit Zásady, vyhlásit a  zveřejnit výzvu



• včera jsme měli připomínkování Zásad a jsme připraveni



(3)
Přehled priorit v oblasti PK na léta 2016 – 2020:



I.  Systém prevence kriminality II.  Pomoc obětem trestné činnosti



III. Boj proti recidivě, účinnější resocializace pachatelů, prevence kriminality dětí a mládeže



IV. Komplexní přístup k bezpečí v sociálně vyloučených a jiných rizikových lokalitách



V.  Nové hrozby a přístupy



(4)
Program prevence kriminality 2016



• Zásady 



– schváleny ministrem vnitra – cca ½ prosince



• Výzva 



– vyhlášena na internetu MV – obratem po schválení


http://www.mvcr.cz/clanek/dotacni-system-prevence-kriminality



– odeslána manažerům PK na krajích



• Termíny (orientačně):



– podání žádostí obcemi na kraj: 31. 1. 2016



– podání žádostí kraje na OBPPK MV ČR: 7. 3. 2016,

– schválení výše dotace RVPPK: 4/2016.



(5)
Podmínky stanovené  Zásadami


- institucionální předpoklady


- pověření pracovníka zodpovědného za PK,
 - pracovní skupina PK,  


- zpracovaný strategický dokument PK (strategie/koncepce/plán
 preventivních aktivit kraje/obce na nebo obsahující rok 2016) viz
 Metodická doporučení – část B


- pro daný rok zpracovanou Bezpečnostní analýzu-aktualizované
údaje kriminality (TČ, přestupky, oběti, pachatelé apod.)
za předchozí rok (akceptovatelné údaje k 30. 9.), vyjmenování
hlavních bezpečnostních problémů a stručná argumentace, proč
na tuto statistiku reaguje město/kraj předložením právě takových
projektů (případně proč, jak a z jakých zdrojů řeší další uvedené
problémy – viz Metodická doporučení – část A



(6)
Neposkytnutí dotace


• jestliže žadatel nerespektuje, priority, cíle a specifické cíle Strategie,


• pokud žadatel neprovedl za minulé období jako příjemce dotace
 s poskytovatelem vypořádání v rámci finančního vypořádání v termínu
 stanoveném vyhláškou č. 52/2008 Sb.,


– kraje podle § 7 vyhlášky do 15. února 2016 (příloha č. 11 vyhlášky), 
 – obce podle § 8 vyhlášky do 5. února 2016 (příloha č. 9 vyhlášky). 


• a neprovedl řádné FINANČNÍ (příloha č. 4) a VĚCNÉ vyhodnocení
 projektů (příloha č. 6) podle Zásad 2015, do 31. ledna 2016
 na OBPPK,


• příjemce dotace investičního charakteru (financování programů pořízení
 a reprodukce majetku) má povinnost finančního vypořádání dle § 6
 vyhlášky č. 560/2006 Sb. Účastník programu předloží správci programu
 (prostřednictvím odboru prevence kriminality MV) dokumentaci
 závěrečného vyhodnocení akce ve lhůtě stanovené v příslušném
 Rozhodnutí. Nedodržení termínu je porušením rozpočtové kázně
 podle § 44a odst. 4 písm. c) zákona č. 218/2000 Sb.,


• na dofinancování aktivit žadatele ve vztahu k ESF a IPRM.



(7)
Dotaci také nelze poskytnout


• na primární prevenci na školách a školských zařízeních,


• na protidrogovou prevenci,


• na zvýšení bezpečnosti v dopravě,


• provozní náklady (např. nájemné, PHM apod.),


• nákup věcí osobní potřeby (např. zbraně či donucovací prostředky),


• nákup osobních alarmů


• pojištění majetku a osob,


• motivační odměny vyplácené v penězích nebo poukázkách,


• nákup automobilů a jiných motorových vozidel, leasing,


• financování podnikatelských a výdělečných aktivit,


• úhradu cest a stáží do zahraničí,


• výdaje na pohoštění a dary,


• věcné ceny do soutěží v hodnotě převyšující 500,- Kč za jednu cenu 
 určenou pro jednu osobu.


• kamery a kamerové systémy uvnitř budov a objektů či mimo veřejné 
prostory, v rámci MKDS.



(8)
Dotaci také nelze poskytnout


• na mzdy, 


kde však výjimku tvoří:


• projekty z oblasti sociální prevence, na které nemůže dodavatel
 projektu čerpat finanční prostředky z jiných dotačních titulů,


• odměny za provedenou práci nutnou k vlastní realizaci projektu
 formou dohody o provedení práce (dále jen „DPP“) nebo dohody
 o pracovní činnosti (dále jen „DPČ“) na dobu určitou (po dobu plnění
 projektu.


• příspěvek na mzdy APK (hrubá mzda včetně sociálního
a zdravotního pojištění a nemocenské, které má zaměstnavatel
povinnost za zaměstnance hradit tzv. superhrubá mzda
pro jednoho asistenta na plný úvazek na jeden měsíc.



(9)
Limity a kritéria


• Vybudování MKDS – I. etapa (zahájení) max. 1.000.000,-Kč; u statutárních měst -
 max. 1.500.000,-Kč; je žádoucí, aby MKDS byly propojeny mezi obcí a Policií ČR.


• Rozšíření MKDS o kamerové body, zefektivnění nebo propojení s PČR max.


350.000,-Kč; u statutárních měst - max. 550.000,-Kč; je žádoucí, aby MKDS byly
 propojeny mezi obcí a Policií ČR.


• Vybavení sportovních hřišť a plácků - max. 300.000,-Kč.


• Odměny za práci nutnou k realizaci projektu včetně případných daní a odvodů:


– sociálních, pedagogických, nepedagogických pracovníků a obdobných
 profesí ve výši max. 250,-Kč /1 hodinu vykonané práce,


– psychologů, psychoterapeutů, odborných lektorů, supervize obdobných
 vysoce specializovaných činností ve výši max. 500,- Kč/1 hodinu vykonané
 práce.


Maximálně však v limitu stanoveném pro DPP zákoníkem práce, tj. 300 hodin
 v kalendářním roce nebo u DPČ v limitu max. 800 hodin / rok.


• Příspěvek na náklady na pobyty max. 400,-Kč / 1 osobu / 1 den (bez dopravy).


• Příspěvek na mzdy asistentů prevence kriminality max. 20.000,-Kč hrubé mzdy
včetně sociálního a zdravotního pojištění, které má zaměstnavatel povinnost
za zaměstnance hradit (tzv. superhrubá mzda) pro jednoho asistenta na plný
úvazek na jeden měsíc.



(10)
Ž Á D O S T


Řazení dokumentů Žádosti a povinných příloh
 – viz čl. 9 Zásad


a Metodická doporučení výzvy - část F


• Průvodní dopis – volnou formou s uvedením počtu dílčích projektů
 vč. požadovaných příloh (stačí pouze konstatování, nikoli
 vyjmenovávání příloh), které byly řádně schváleny (nejlépe
 s uvedením data a kým - Rada, Zastupitelstvo), s celkovým počtem
 listů Žádosti a podepsaný statutárním zástupcem


• Formulář žádosti


• Formulář Dílčího projektu + Povinné přílohy dle typu projektu


• Strategický dokument nebo Bezpečnostní analýza


• Výpis z usnesení Rady nebo Zastupitelstva



(11)
Ž Á D O S T


- na předepsaném formuláři – příloha č. 2 Zásad.


- písemně - 1 originál + 1 kopie – pevná (kroužková vazba),
 bez vkládání listů do eurofolie!


- všechny strany musí být očíslovány jednotnou, nepřerušovanou
 řadou od 1! (shodná písemná a elektronická verze)


- elektronicky na CD nebo DVD - ve formátu Excel (podle formátu
 příloh Zásad) a ve formátu .PDF - shodná s podaným originálem
 v papírové podobě!, tj. musí obsahovat celou žádost včetně podpisů,
 dílčí projekt/y, včetně všech příloh, průvodního dopisu apod.,
 jednotlivé dokumenty ve tvaru PDF budou rozděleny podle částí
 žádosti a všech jejích příloh (např. koncepce, analýza, žádost, projekt
 atd.) tak, aby mohly být jednotlivě vkládány podle požadavků
 do systému DotInfo,-viz čl. 9 Zásad 2016 a Metodická doporučení
 výzvy-část F


- název projektu - „Město – název projektu“, „Kraj – název projektu“


(např. Lhota – fotopast),


- musí být podepsána statutárním zástupcem žadatele (u podpisu
 musí být čitelně uvedeno jméno, příjmení a funkce podepsané osoby),
 - spoluúčast – min. 10% nebo ve výši procentního podílu


uvedeného v Žádosti - POZOR! Nelze uznat ani 9,9999 %!!!



(12)
Formulář žádosti 


příloha č. 2 Zásad


• obsahuje identifikační údaje žadatele a jeho statutárního zástupce,
 číslo účtu u ČNB, kontakt na manažera PK a info o pracovní
 skupině PK


• zahrnuje seznam projektů se souhrnem celkových nákladů,
 požadovanou dotaci na projekty a minimální výši finanční spoluúčasti


• obsahuje informaci o identifikaci (3. list formuláře):


1. osob jednajících jménem právnické osoby s uvedením, zda jednají
 jako statutární orgán nebo jednají na základě udělené plné moci


2. osob, v nichž má žadatel o dotaci podíl s uvedením výše tohoto podílu a
 3. osob, které jsou žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho


podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší
 od prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných
 obchodních vztazích za stejných nebo podobných podmínek


• obsahuje Podpis statutárního zástupce (musí být čitelně uvedeno
jméno, příjmení a funkce podepsané osoby)



(13)
Formulář dílčího projektu


příloha č. 3 Zásad



• musí obsahovat
 minimálně 2 kritéria hodnocení efektivity (při

stanovování kritérií hodnocení efektivity jednotlivých typů projektů je možné
 se inspirovat podle Metodických doporučení výzvy v části E).



• popis projektu dle předepsané struktury – 3. list formuláře



• v popisu projektu ve formuláři dílčího projektu musí dále být:


– u projektů sociální prevence z oblasti podpory sportovních hřišť
 garance žadatele o zajištění sociální práce s cílovou skupinou
 projektu včetně popisu této práce příp. jejích metod,


– u projektu Speciální výslechové místnosti (SVM) postupovat
při vybavování místností dle schváleného Standardu vybavení
SVM (část D Metodických doporučení výzvy).



(14)
Formulář dílčího projektu – Povinné přílohy



• dílčí projekty PK se předkládají včetně příloh k dílčím projektům viz část F Metodických doporučení výzvy:



• u projektů z oblasti situační prevence a SVM souhlasné stanovisko Policie ČR,



• u projektů týkajících se kamerových systémů musí žadatel přiložit vyjádření k jednotlivým odstavcům Rozšiřujících podmínek - příloha č. 6a Zásad (nestačí Metodika či Směrnice pro práci MKDS příslušné MP).



V případě, že plnění Rozšiřujících podmínek již od roku

2012 dokládal a dotaci obdržel, stačí doložit „Čestné

prohlášení“ viz příloha 6b Zásad. Týká se i fotopastí!



(15)
Formulář dílčího projektu - Povinné přílohy


• u projektů s cílovou skupinou rizikových a/nebo ohrožených dětí
 (v případě, že projekt nerealizuje přímo obec - OSPOD, ale bude
 se jednat o NÁKUP SLUŽBY) doložit písemné souhlasné stanovisko
 místně příslušného OSPOD, že projekt a jeho aktivity jsou součástí
 kontinuální práce s těmito dětmi a jsou v souladu s přístupy a postupy
 uvedeného OSPODu,


• u projektu Asistent prevence kriminality vyjádření k plnění náležitostí
 uvedených v části C1 Metodických doporučení výzvy; V případě,
 že se jedná již o pokračování projektu APK a plnění náležitostí APK
 bylo dokládáno, stačí doložit „Čestné prohlášení“ viz část C2
 Metodických doporučení výzvy,


• u projektu Speciální výslechové místnosti (SVM) musí být také
stanovisko Expertní skupiny pro SVM (působí při odboru prevence
kriminality);



(16)Příklady položkových rozpočtů       
 ve formuláři dílčího projektu


5011,5031,5032,5424 Mzdové náklady na 2 asistenty, 8 měs. 241 000


5021 OON DPP mentor,  3000,-Kč/měs. x 8 měs 24 000


5169 Vstupní školení asistentů a mentora-2 lektoři x max. 40 hod,max. 500,-/hod 15 000


Celkem 280 000


APK (dle části C1 Met.dop.)


Tábor


5139 Sportovní potřeby-10x míče,2x sítě, 5x badminton-sada 5 000


5021 DPP – 4 os. max. 140 hod á 160 Kč 13 000


5169 Náklady na pobyt  20 dětí / 5 dní, max. 320 Kč/ den 32 000


NZDM - 5169 – uvedeno na str. 1, v ř. 10 - Nákup služby formuláře dílčího projektu - ANO


Vybavení klubu a potřeby pro kroužky-hry, hračky, výtvarné a sportovní potřeby a pomůcky 87 000


Jednorázové výlety 8 x 15 os x cca 225 Kč 27 000


DPP – max. 4 lektoři x max. 40 hod. x max. 200 Kč/hod.  32 000


Celkem 146 000



(17)
Všechny výše uvedené dokumenty Žádosti (po podpisu-



pokud je součástí dokumentu) očíslované jednotnou        a nepřerušovanou řadou budou JEDNOTLIVĚ 



převedeny do elektronické podoby (naskenovány)  ve formátu PDF a společně s podobou ve formátu XLS 



předány elektronicky na CD nebo DVD!



FORMÁLNÍ CHYBY = ŽÁDOST BUDE VYŘAZENA       a projekty NEBUDOU POSUZOVÁNY



Formální nedostatky



(18)
Formální nedostatky



• Odevzdání Žádosti po termínu



• Chybějící povinné přílohy nebo nevyplněné údaje ve formulářích (např. rozšiřující podmínky u fotopastí!)



• Chybějící kódy položek
 (případně neodpovídající Vyhlášce
 č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, B. Druhové třídění rozpočtové skladby
 u položkových rozpisů) ve formuláři dílčího projektu str. 2



• Rozdílné požadavky na dotaci ve Formuláři žádosti

a ve Formuláři dílčího projektu nebo prohození částky dotace

a spoluúčasti
 (nelze poskytnout více, než je uvedeno v požadavku,
přestože je zřejmé, že došlo k omylu, prohození částek a v požadavku
na dotaci je uvedena výše spoluúčasti).


(19)
Změny v rozpočtu



• Změna v účelu dotace, tak jak je uvedena v rozhodnutí,  není možná!



• Změny mezi položkami rozpočtu je možné provést až na základě žádosti podepsané statutárním zástupcem. Nelze však vytvořit novou položku, pouze přesunout finanční prostředky mezi již schválenými položkami v rozpočtu. O změnu mezi položkami lze požádat nejdéle do 31. 10. 2016! Žádost musí podepsat statutární zástupce!



• Na základě této žádosti bude vydáno nové, změnové

rozhodnutí.



(20)
Přílohy Zásad 2016


• Příloha č. 1 - Parametry


• Příloha č. 2 - formulář Žádosti - POVINNÁ


• Příloha č. 3 - formulář dílčího projektu - POVINNÁ


• Příloha č. 4 - finanční vypořádání


• Příloha č. 5 - obsahové vypořádání


• Příloha č. 6a - rozšiřující podmínky MKDS nebo 6b Čestné 


prohlášení - POVINNÁ


• Příloha č. 7 - hodnocení Žádosti a kritéria hodnocení projektu 



(21)
Metodická doporučení výzvy


Část A Metodika pro tvorbu bezpečnostních analýz


Část B Metodika tvorby strategického dokumentu a víceletých bezpečnostních
 analýz


Část C


C1 - Povinné náležitosti projektu Asistent prevence kriminality C2 -
 Čestné prohlášení k plnění povinných náležitostí APK


C3 - Základní doporučení pro realizaci projektu APK
 C4_1- Info k následnému vzdělávání APK


C4_2- Manuál pro následné vzdělávání APK


C4_3- Závěrečné hodnocení následného vzdělávacího modulu pro APK
 Část D Standard vybavení speciální výslechové místnosti


Část E Měření efektivity preventivních programů


Část F Metodické doporučení pro řazení dokumentů Žádosti
 Část G Terminologie Programu PK 2015


Část H Doporučení pro přípravu a realizaci projektu domovník – preventista
 Část I Bezpečnost dětských hřišť


Část J Strukturovaný popis projektu



(22)
Příloha č. 3 – formulář dílčího projektu


• str. 1, ř. 10 – Nákup služby (pokud jde o celý projekt) => ANO / NE;


na str. 2, ř. 17+ nebudou u jednotlivých výdajů v rámci nákupu služby
 kódy rozpočtových položek již uvedeny, nicméně položkový rozpočet
 ANO, protože je součástí rozhodnutí podle zákona 218/2000 Sb.


• str. 1, ř. 45-49 - Měření efektivity dopadů projektu - uveďte minimálně 2
 konkrétní kritéria/indikátory (k využití Metodická doporučení
 výzvy, část E),


• str. 2, ř. 17+ - sloupec „kód položky“


Nejčastější kódy jsou:


5011, 5031, 5032 a 5424 u mezd APK (mzda, sociální a zdravotní
 pojištění, nemocenská).


5021 – OON (DPP, DPČ),
 6122 – MKDS,


5137 – nákup drobného dlouhodobého majetku
 5169 – nákup služby


• str. 3 – strukturovaný popis projektu



(23)
Příloha č. 6a a 6b



1. Rozšiřující podmínky pro zpracování projektů městských kamerových dohlížecích systémů (dále MKDS), Zavedení standardních postupů pro hodnocení efektivity MKDS při zřízení či při rozšíření MKDS



2. Zjišťování pocitu bezpečí občanů ve vztahu k MKDS 3. Expertní výpovědi



4. Legislativní východiska a normy 5. Další podmínky



nebo Čestné prohlášení o dodržování Rozšiřujících

podmínek - týká se i fotopastí!



(24)
Děkuji za pozornost 



JUDr. Tomáš Koníček



odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality  Ministerstva vnitra ČR



Tel.: 974 833 217



email: tomas.konicek@mvcr.cz





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 24 Stránka - 604.60 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Prevence kriminality na místní úrovni
        
      

        Klíčovým problémem sekundární prevence je správně vytipovat rizikové faktory a  včas  a  přiměřeně  na  ně  reagovat. Jde  tedy  o  identifikaci  potencionálních  pachatelů

    
      
          
        
            Strategie prevence kriminality  
        
      

        Subjekty  situační  prevence  jsou  Ministerstvo  vnitra  (jediné,  které  poskytuje  dotace  na  oblast  situační  prevence  a  projednává  technické  normy  zasahujících  do

    
      
          
        
            anský, krajský koordinátor prevence kriminality Odbor Kanceláře hejtmana, Oddělení neziskového sektoru Mgr. Petr Hory Zpracoval: únor 2015 ROK 2014 BEZPEČNOSTNÍ ANALÝZA ZLÍNSKÉHO KRAJE
        
      

        vyhlášeného v souladu s vládou schválenou Strategií prevence kriminality v České republice  na léta 2012 až 2015 Ministerstvem vnitra ČR, vychází z aktualizovaných

    
      
          
        
            na rok 2018
        
      

        • ve Zlínském kraji v rámci Programu prevence kriminality 2017 předloženo  celkem 11 projektů (4 INV, 7 NEINV) celkem 6 obcemi... Program prevence

    
      
          
        
            na léta 201 2 – 2016 Koncepce prevence kriminality ve Zlínském kraji
        
      

        Ve  Zlínském  kraji  je  úzká  spolupráce  krajského  koordinátora  prevence  kriminality  policie  s krajským  koordinátorem  prevence  kriminality  Zlínského  kraje  jak 

    
      
          
        
            Prevence násilné kriminality v Praze 1 
        
      

        Mi isterst o  itra ČR. Republikový výbor pro prevenci kriminality. Dostupné z: http://www.mvcr.cz/clanek/rvppk-republikovy-vybor-pro-prevenci- kriminality.aspx. Mi isterst o  itra

    
      
          
        
            Prevence násilné kriminality v Praze 1
        
      

        Bakalářská práce se zabývala fungováním prevence násilné kriminality v městské části Praha  1. Hlavní  výzkumná  otázka  zjišťovala,  jak  prevence  násilné  kriminality 

    
      
          
        
            Prevence násilné kriminality v Praze 1Bakalářská práce
        
      

        Aktivity   neziskových   organizací   se   soustředí   na   děti  a   mladistvé,   dospělé   a   rodiny, v některých případech také působí na oběti a někdy i pachatele

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Prevence kriminality
        
        
            
                
                    
                    25
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Informace k Programu prevence kriminality na rok 2019
        
        
            
                
                    
                    20
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Koncepce prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2018-2022
        
        
            
                
                    
                    107
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta bakalářské práce Jméno autorky:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Drogová prevence a prevence kriminality ve vybraném ORP
        
        
            
                
                    
                    72
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Faktory ovlivňující kriminalitu mládeže v současnosti
        
        
            
                
                    
                    56
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Informační kampaň prevence kriminality na území města Zlín
        
        
            
                
                    
                    87
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


